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ЗАСЕДАНИЕ  

НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

18.12.2017 г. 

 

 

Резултати от гласуването 

 

ДР. Дневен ред  

Огнян Дамянов За   

Пламен Найденов За   

Евгени Диков За   

Даниела Машева За   

Боян Новански За   

Драгомир Кояджиков За   

Светлана Бошнакова За   

Пламена Цветанова За   

Красимир Шекерджиев За   

Йордан Стоев За   

Гергана Мутафова За   

Цветинка Пашкунова За   

Вероника Имова За   

Даниела Марчева За   

Олга Керелска За   

Атанаска Дишева За   

Севдалин Мавров За   

Стефан Гроздев За   

Боян Магдалинчев За   

Боряна Димитрова За   

Гласували: 20  20 0 

Резултати от гласуването 

 

1. Проект на решение за съгласуване на Постановление на Министерския съвет за изпълнението на държавния 

бюджет на Република България за 2018 г. *съгласува  

Огнян Дамянов За   

Даниела Марчева За   

Боян Новански За   

Гергана Мутафова За   

Драгомир Кояджиков За   

Боян Магдалинчев За   

Евгени Диков За   

Вероника Имова За   

Пламен Найденов За   

Даниела Машева За   

Пламена Цветанова За   

Цветинка Пашкунова За   
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Красимир Шекерджиев За   

Светлана Бошнакова За   

Калина Чапкънова За   

Йордан Стоев За   

Атанаска Дишева За   

Олга Керелска За   

Боряна Димитрова За   

Стефан Гроздев За   

Севдалин Мавров За   

Лозан Панов За   

Гласували: 22  22 0 

Резултати от гласуването 

 

2. ПМС № 293/14.12.2017 г. за одобряване на допълнителни трансфери за покриване на неизпълнението на 

приходите по бюджета на съдебната власт за 2017 г. *извършва корекция  

Драгомир Кояджиков За   

Даниела Машева За   

Огнян Дамянов За   

Севдалин Мавров За   

Светлана Бошнакова За   

Евгени Диков За   

Даниела Марчева За   

Боян Магдалинчев За   

Гергана Мутафова За   

Пламен Найденов За   

Стефан Гроздев За   

Пламена Цветанова За   

Атанаска Дишева За   

Калина Чапкънова За   

Йордан Стоев За   

Боян Новански За   

Лозан Панов За   

Красимир Шекерджиев За   

Боряна Димитрова За   

Цветинка Пашкунова За   

Вероника Имова За   

Олга Керелска За   

Гласували: 22  22 0 

 

Забележка: Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя. 

 

 

Проверил: 

Гл. секретар Д. Тончев 


